News-Service der pressetext Nachrichtenagentur GmbH

Josefstädter Straße 44, 1080 Wien, Österreich, Tel.: +43 1 81140-0

Veröffentlichung: 20.07.2023 13:57

Quelle: https://www.pressetext.com/news/20230720018

Stichwörter: Jahresergebnis

Veröffentlichung von Insiderinformationen gemäß Artikel 17 MAR

## Kostad AG: Veröffentlichung des Jahresabschlusses der Kostad Steuerungsbau GmbH zum 31.12.2022

Ebreichsdorf (pta/20.07.2023/13:57 UTC+2)

Die Kostad AG gibt bekannt, dass der Jahresabschluss der Kostad Steuerungsbau GmbH zum 31.12.2022 auf der Unternehmensseite der Kostad AG unter der Domain kostadag at im Downloadbereich zu finden ist.

KOSTADAG

Aussender: Kostad AG

Parkallee 20

2483 Ebreichsdorf

Österreich

Ansprechpartner: Günter Köstenberger
Tel.: +43 2234 72402 0

E-Mail: office@kostad.at
Website: www.kostad.at

ISIN(s): ATKOSTADAG01 (Aktie)

Börse(n): Wiener Börse (Direct Market Plus)

Meldung übertragen durch pressetext. Für den Inhalt ist der Aussender verantwortlich.